
UCHWAŁA NR VIII/57/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu „Droga do aktywności zawodowej” 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 184 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami), w związku z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 475 ze zmianami) 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza do realizacji w okresie od dnia 01.01.2025 roku do dnia 31.12.2026 roku projektu pod 
tytułem „Droga do aktywności zawodowej” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
(EFS+) w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym, 
Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP, Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, o wartości ogólnej 5 210 136,19 PLN, w tym: 

- w 2025 roku – 2 656 032,63 PLN, 

- w 2026 roku – 2 554 103,56 PLN. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Leszek Michalak 

  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62F37BD-3FB9-419A-A2F9-B123F88DD01B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowie Wielkopolskim przygotowuje do wdrożenia projekt pod tytułem „Droga 
do aktywności zawodowej” realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-
2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym, Działanie 6.1 
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP dofinansowany przez 
Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+). 

Projekt realizowany będzie w okresie 01.01.2025 r. – 31.12.2026 r. Celem głównym projektu jest zwiększenie 
możliwości zatrudnienia osób bezrobotnych pozostających bez pracy w powiecie ostrowskim, w tym 
pozostających w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy. Urząd Pracy  realizować będzie odpowiednio 
dobrane usługi i instrumenty rynku pracy, o których mowa w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy. Dzięki dofinansowaniu środkami EFS+ zaktywizowana zostanie większa liczba osób 
bezrobotnych. 

Ogólna wartość projektu wynosi 5 210 136,19 PLN (w tym w roku budżetowym 2025 wartość projektu wynosi 
2 656 032,63 PLN). 

Uchwała Rady Powiatu jest właściwym dokumentem zatwierdzającym projekt i jest niezbędnym wymogiem 
formalnym do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 

  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62F37BD-3FB9-419A-A2F9-B123F88DD01B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/57/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


